
ZIP & ZIP (ETL)

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BZIPL004 1 Autocollant profondeur lame 016583

RESSORT-MOTEUR 1 Ressort Danly 5310007

BZIPA005_COMPRIME 1 Ressort Danly 5310113

BZIPC001 1 Bandeau cintré 5585968

BZIPC011 1 Berceau moteur 5588190

BZIPC012 2 Patte berceau moteur 5588191

BZIPC013 1 Plat taraudée pour fourche 5588192

56100-01 2 rondelle plate de presse-pain 5610001

56100-02 4 Rondelle épaulée à presse-pain 5610002

8X20X3_5610001 3 Buselure 4-2x8x6 5610018

56300-12 1 Butée support sachet 5630012

BZIPP006 1 Fenêtre  de visualisation lame 5690220

BZIPT003 1 Adaptateur axe - moteur lame 5740203

BZIPT002 2 Disque machoire pour lame 5740204

BZIPT006 1 Tige de règlage moteur 5740205

BZIPT007 1 Tige de règlage canal 5740206

BZIPA008 1 LAME DE COUPE ZIP 6110022

63100-54 1 Bouton ON/OFF 6310054

BSTDA001 1 Switch de sécurité XCSPA791 6340023

64300-04 1 Contacteur 4-6 A 6430004

66200-25 1 Moteur Mono 0.49Kw 60 Hz Borne à 9H 6620025

66200-33 1 Moteur Mono 0.49Kw Borne à 9H 6620036

PG_13-5_67400-03 3 Presse-étoupe 6740005

BZIPL002 2 Logo Danger lame tourant 7120171

BZIPL001 1 Logo ZIP 7120173

BZIPL003_1 1 Kit flèches Zip 7120174

BZIPL003_3 1 Kit flèches Zip 7120174

72100-21 2 palier iglidur GFM 08101405 7210021

VOLANT-LOBBES 6 Volant à lobbes M6 7920042

79200-52 2 Demi charnière 7920056

BZIPA001 2 Petit volant M8 (BT-32-FP-M8) 7920066

BZIPA002 2 Volants à lobes ELK Ref: 221631-C6 7920066

79300-09 4 PIED CAOUTCHOUC D35X24,5 DINT 8 7930009

67400-19 3 Serre câble diam. 9,5 6740019_Ø 9.5

PALIER-IGLIDUR 2 7210032-6X8

PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037 8 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 7210032-6X8

PALIER-IGLIDUR-8X5_7210021 2 PALIER IGLIDUR - dia 8X5 7210032-6X8

PALIER-IGLIDUR-8X6_7210022 1 PALIER IGLIDUR - dia 8X6 7210032-6X8

BZIPC006 1 Paroi table de lame BZIPC006

BZIPC008 1 Patte taraudée pour tige M8 canal BZIPC008

BZIPC010 1 Support berceau BZIPC010

BZIPC016 1 Canal BZIPC016

BZIPC017 2 Biellette basse BZIPC017

BZIPC018 2 Biellette haute BZIPC018

BZIPC019 1 Patte pour règlage du canal BZIPC019

BZIPC021 1 Guide latéral BZIPC021

BZIPC022 1 Rail de règlage du guide latéral gauche BZIPC022

BZIPC031 1 Boîtier de protection interrupteur BZIPC031

BZIPC033 1 Flaps BZIPC033

BZIPC035 1 Patte règlage presse-pain BZIPC035

BZIPC037 1 Patte fermeture fente canal BZIPC037

BZIPC038 1 Rail de règlage du guide latéral droit BZIPC038

BZIPE002 1 Carcasse assemblée BZIPE002

BZIPE008 1 Lame assemblée BZIPE008

BZIPE009 1 Moteur assemblé BZIPE009

BZIPE010 1 Paroi table de lame assemblée BZIPE010

BZIPE011_D 1 Patte avant pour règlage guide latéral assemblée BZIPE011

BZIPE011_G 1 Patte avant pour règlage guide latéral assemblée BZIPE011

BZIPE012 1 Patte tige canal assemblée BZIPE012

BZIPE014 1 Canal assemblé BZIPE014

BZIPE017 1 Switch de sécurité assemblé BZIPE017

BZIPE020 1 Capot supérieur assemblé BZIPE020

BZIPE013 1 Guide latéral assemblé BZIPE031

BZIPS004_D 1 Patte avant pour règlage guide latéral goujonné BZIPS004

BZIPS004_G 1 Patte avant pour règlage guide latéral goujonné BZIPS004

BZIPS005 1 Berceau moteur soudé BZIPS005

BZIPS007 1 Canal goujonné BZIPS007

BZIPS008 1 Guide latéral goujonné BZIPS008

BZIPS009 1 Paroi de table de lame soudée BZIPS009

BZIPS012 1 Presse-pain soudé BZIPS012

VD00112-INSERT-M6-ER 6 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112

VD00204-VIS-RIPP-M6X16 5 Vis Zinc RIPP CL100 M6X16 VD00204-M6X16

VI587-03-ECROU-INOX-M12-FILET-G 1 Ecrou zingué DIN934 M12 Filet gauche VI58703

VI000-01-VIS-INOX-M6X12 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

VI000-01-VIS-INOX-M6X16 4 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI00004_M6X16

M4X08_IN_003584 4 VI08402-M4X08 VI08402-M4X08

M6X12_IN_003583 6 VI08501-M6X12 VI08501-M6X12

M6X8_IN 2 VI00015-M6X35 VI91602-M6X12

VI991-13-M8X40 4 vis inox 6PC tête fraisée DIN991 M8x40 VI99105_M5X8

VO481-01 2 Goupille élastique 3x24 VO48101-3X24

VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8 4 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ12501

VZ933-02-M8X16 3 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x16 VZ93302

VZ933-05-M8X25 6 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x25 VZ93305

VZ934-02-ECROU-ZINGUEE-M8 1 Ecrou zingué DIN934 M8 VZ93402

VZ986-01-ECROU-BORGNE-M6 4 Ecrou Zinc Nyloc Borgne DIN 986 M6 VZ98601

M4X10_ZN_016488 2 VZ08419-M4X10 VZ08419-M4X10

RONDELLE_PLATE_INOX-DIN125-M12 1 VZ12501-M6

DIN127-ZN-M8 3 Rondelle Grower Zinguée M8 VZ12501-M6

DIN125-PA-M8 7 Rondelle Plate PA - DIN125 -M8 VZ12501-M6

DIN125-ZN-M4 4 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501-M6

DIN125-ZN-M6 13 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501-M6

DIN125-ZN-M8 15 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501-M6

DIN137-AR-M8 1 Rondelle élastique Acier Ressort M8 VZ12501-M6

DIN9021-ZN-M4 7 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M4 VZ12501-M6

DIN9021-ZN-M6 6 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 VZ12501-M6

DIN9021-ZN-M8 12 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M8 VZ12501-M6

VZ963-01-DIN0963-M4X35 2 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M4x35 VZ96301_M3X12

VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ98506-M4

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 9 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506-M4

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 11 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509-M6

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 6 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98509-M6

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 28 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

M4_BORGNE_NYLOC_ZINGUE-002960 2 Ecrou Borgne Nyloc Zingué M4 VZ98603-M4

Detail A

ZIP

ZIP ETL

OPTION (ETL)

arialn A

ECHELLE 2/5
ADETAIL 

BZIPE010
(1X)

BZIPE020
(1X)

BZIPE009
(1X)

7930009
(4X)

6340023
(1X)

5740204
(2X)

6110022
(1X)

VZ12509-M12
(1X)

VI58703
(1X)

arialn A



MOTOR BRACKET

BZIPE009

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

RESSORT-MOTEUR 1 Ressort Danly 5310007

BZIPA005_COMPRIME 1 Ressort Danly 5310113

BZIPC011 1 Berceau moteur 5588190

BZIPC012 2 Patte berceau moteur 5588191

BZIPC013 1 Plat taraudée pour fourche 5588192

8X20X3_5610001 1 Buselure 4-2x8x6 5610018

BZIPT003 1 Adaptateur axe - moteur lame 5740203

BZIPT002 1 Disque machoire pour lame 5740204

BZIPT006 1 Tige de règlage moteur 5740205

66200-25 1 Moteur Mono 0.49Kw 60 Hz Borne à 9H 6620025

66200-33 1 Moteur Mono 0.49Kw Borne à 9H 6620036

72100-21 2 palier iglidur GFM 08101405 7210021

BZIPA002 1 Volants à lobes ELK Ref: 221631-C6 7920066

PALIER-IGLIDUR 2 7210032-6X8

PALIER-IGLIDUR-8X5_7210021 2 PALIER IGLIDUR - dia 8X5 7210032-6X8

PALIER-IGLIDUR-8X6_7210022 1 PALIER IGLIDUR - dia 8X6 7210032-6X8

BZIPC010 1 Support berceau BZIPC010

BZIPE009 1 Moteur assemblé BZIPE009

BZIPS005 1 Berceau moteur soudé BZIPS005

M6X8_IN 2 VI00015-M6X35 VI91602-M6X12

VO481-01 1 Goupille élastique 3x24 VO48101-3X24

VZ933-02-M8X16 3 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x16 VZ93302

VZ933-05-M8X25 6 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x25 VZ93305

VZ934-02-ECROU-ZINGUEE-M8 1 Ecrou zingué DIN934 M8 VZ93402

DIN127-ZN-M8 3 Rondelle Grower Zinguée M8 VZ12501-M6

DIN125-ZN-M8 14 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501-M6

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 8 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

ECHELLE 2/5
ADETAIL 

ETL
6620025

6310054
(1X)

6430004
(1X)

BZIPC031
(1X)

6740005
(3X)

5310113
(1X)

5588190
(1X)

5588192
(1X)

5740203
(1X)

5740204
(1X)

5740205
(1X)

6620033
(1X)

7210021
(2X)

7920066
(1X)

7210032-6X8
(2X)

VI91602-M6X12
(2X)

VO48101-3X24
(1X)

VZ93302
(3X)

VZ93305
(6X)

VZ12501-M6
(3X)

VZ12501-M6
(14X)

VZ98510-M8
(8X)

5310007
(1X)

BZIPC010
(1X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-ZIP-ZIP-ETL_pm.pdf


Paroi table de lame assemblée

BZIPE010

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BZIPC001 1 Bandeau cintré 5585968

8X20X3_5610001 2 Buselure 4-2x8x6 5610001

56100-01 2 rondelle plate de presse-pain 5610001

56100-02 4 Rondelle épaulée à presse-pain 5610002

BZIPT007 1 Tige de règlage canal 5740206

BZIPA001 2 Petit volant M8 (BT-32-FP-M8) 7920066

BZIPA002 1 Volants à lobes ELK Ref: 221631-C6 7920066

PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037 8 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 7210032-6X8

BZIPC006 1 Paroi table de lame BZIPC006

BZIPC008 1 Patte taraudée pour tige M8 canal BZIPC008

BZIPC016 1 Canal BZIPC016

BZIPC017 2 Biellette basse BZIPC017

BZIPC018 2 Biellette haute BZIPC018

BZIPC019 1 Patte pour règlage du canal BZIPC019

BZIPC021 1 Guide latéral BZIPC021

BZIPC022 1 Rail de règlage du guide latéral gauche BZIPC022

BZIPC037 1 Patte fermeture fente canal BZIPC037

BZIPC038 1 Rail de règlage du guide latéral droit BZIPC038

BZIPE010 1 Paroi table de lame assemblée BZIPE010

BZIPE011_D 1 Patte avant pour règlage guide latéral assemblée BZIPE011

BZIPE011_G 1 Patte avant pour règlage guide latéral assemblée BZIPE011

BZIPE012 1 Patte tige canal assemblée BZIPE012

BZIPE014 1 Canal assemblé BZIPE014

BZIPE013 1 Guide latéral assemblé BZIPE031

BZIPS004_D 1 Patte avant pour règlage guide latéral goujonné BZIPS004

BZIPS004_G 1 Patte avant pour règlage guide latéral goujonné BZIPS004

BZIPS007 1 Canal goujonné BZIPS007

BZIPS008 1 Guide latéral goujonné BZIPS008

BZIPS009 1 Paroi de table de lame soudée BZIPS009

VC000-01-GJ-M6X15 4 Goujon fileté M6x15 VC00001-M6X15

VC000-08-GJ-M8X22 4 Goujon fileté M8x22 VC00008-M8X22

VC000-10-GJ-M6X12 5 Goujon fileté M6x12 VC00010-M6X12

VD00112-INSERT-M6-ER 1 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-M6

VD00204-VIS-RIPP-M6X16 5 Vis Zinc RIPP CL100 M6X16 VD00204-M6X16

VI000-01-VIS-INOX-M6X12 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

VI000-01-VIS-INOX-M6X16 4 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI00004_M6X16

M6X12_IN_003583 4 VI08501-M6X12 VI08501-M6X12

DIN125-PA-M8 6 Rondelle Plate PA - DIN125 -M8 VN12501-M8

VO481-01 1 Goupille élastique 3x24 VO48101-3X24

DIN137-AR-M8 1 Rondelle élastique Acier Ressort M8 VR13701-M8

VZ986-01-ECROU-BORGNE-M6 4 Ecrou Zinc Nyloc Borgne DIN 986 M6 VZ98601

DIN9021-ZN-M6 4 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 VZ02103-M6

DIN125-ZN-M8 1 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501-M8

DIN125-ZN-M6 13 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12509-M6

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 11 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509-M6

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98509-M6

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

8X20X3_5610001 2 Buselure 4-2x8x6 5610001

BZIPT007 1 Tige de règlage canal 5740206

BZIPA002 1 Volants à lobes ELK Ref: 221631-C6 7920066

BZIPC008 1 Patte taraudée pour tige M8 canal BZIPC008

BZIPC019 1 Patte pour règlage du canal BZIPC019

BZIPE012 1 Patte tige canal assemblée BZIPE012

VI000-01-VIS-INOX-M6X12 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

DIN125-PA-M8 2 Rondelle Plate PA - DIN125 -M8 VN12501-M8

VO481-01 1 Goupille élastique 3x24 VO48101-3X24

DIN137-AR-M8 1 Rondelle élastique Acier Ressort M8 VR13701-M8

DIN9021-ZN-M6 2 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 VZ02103-M6

DIN125-ZN-M8 1 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501-M8

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98509-M6

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

Rondelle élastique

BZIPC037
(1X)

BZIPE011
(1X)

BZIPE012
(1X)

BZIPE014
(1X)

BZIPE031
(1X)

BZIPS009
(1X)

BZIPC018
(2X)

BZIPC017
(2X)

5610001
(2X)

5740206
(1X)

7920066
(1X)

BZIPC008
(1X)

BZIPC019
(1X)

VI00001_M6X12
(2X)

VO48101-3X24
(1X)

VZ02103-M6
(1X)

VZ02103-M6
(1X)

VZ98509-M6
(2X)

VZ98510-M8
(2X)

VN12501-M8
(2X)

VR13701-M8
(1X)

VZ12501-M8
(1X)



BZIPE020

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

56300-12 1 Butée support sachet 5630012

BZIPP006 1 Fenêtre  de visualisation lame 5690220

VOLANT-LOBBES 6 Volant à lobbes M6 7920042

79200-52 2 Demi charnière 7920056

BZIPC033 1 Flaps BZIPC033

BZIPC035 1 Patte règlage presse-pain BZIPC035

BZIPE020 1 Capot supérieur assemblé BZIPE020

BZIPS012 1 Presse-pain soudé BZIPS012

M4X08_IN_003584 4 VI08402-M4X08 VI08402-M4X08

M6X12_IN_003583 2 VI08501-M6X12 VI08501-M6X12

M4X10_ZN_016488 2 VZ08419-M4X10 VZ08419-M4X10

DIN125-PA-M8 1 Rondelle Plate PA - DIN125 -M8 VZ12501-M6

DIN125-ZN-M4 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501-M6

DIN9021-ZN-M4 4 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M4 VZ12501-M6

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 6 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506-M4

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98509-M6

M4_BORGNE_NYLOC_ZINGUE-002960 2 Ecrou Borgne Nyloc Zingué M4 VZ98603-M4

ECHELLE 67/200

5690220
(1X)

5630012
(1X)

VZ12501-M6
(2X)

VZ98506-M4
(6X)

VZ98603-M4
(2X)

7920056
(2X)

VZ12501-M6
(4X)

BZIPC033
(1X)

7920042
(6X)

VI08501-M6X12
(2X)

VZ12501-M6
(1X)

BZIPC035
(1X)

BZIPS012
(1X)

Rd.Liege
Note
Switch key

Rd.Liege
Droite 



S3 6340023 
M1 6620025 
F3 6430004 
MS01 6310054 

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-ZIP-ZIP-ETL_pm.pdf


S3 6340023 
MS01 6310054 
M1 6320036 

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-ZIP-ZIP-ETL_pm.pdf


ATZ01
N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

56300-17 4 5630017

VOLANT-LOBBES 3 Volant à lobbes M6 7920042

79300-09 4 PIED CAOUTCHOUC D35X24,5 DINT 8 7930009

BZIPC030 1 Canal de sortie BZIPC030

M8X30 2 VI00015-M6X35 VI96303-M8X30

VO000-22 4 VO00022

DIN125-ZN-M8 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501-M6

M8X35_ZN_004933 2 VZ933-12-M8X35 VZ93312-M8X35

7920042
(3X)

7930009
(4X)

VI96303-M8X30
(2X)

5630017
(4X)

BZIPC030
(1X)

VO00022
(4X)


